关于填报山东省工商联2013年
“人才、银企、科技三对接”活动
调研表的通知
各市工商联,省工商联企业家副主席、常委、执委：
为了贯彻落实省工商联十二届二次执委会议工作报告中针对2013年工作安排提出的“要大力深入开展三对接活动”的要求,加强与省直部门和学校及科研机构的沟通与合作,着力解决当前非公有制企业普遍存在的人才难、融资难、创新难等问题。为能够切实有效的提出服务措施、建立服务平台，现将《山东省工商联2013年“人才、银企、科技三对接”活动调研表》发给你们，望认真填写，并于2013年元月18日前反馈省工商联经济处。我们将根据调查情况研究措施,开展针对性的服务活动。
联系人：省工商联经济处  王虎修  刘大金  杨青山

联系电话：0531-86097951

邮箱：sd86097951@163.com
QQ:1330425176
附件：省工商联执常委人才、银企、科技“三对接”调研表

                       山东省工商业联合会
                        2012年1月4日
附件：
省工商联执常委人才、银企、科技
“三对接”调研表
（说明：请熟悉业务的人填写。省工商联将按照填写的联系方式进行联系，本表格的填报内容将作为省工商联提供服务的依据，有具体的项目需求可以单独附后）
表一  常规信息
	执常委姓名

	电话

	手机

	企业名称

	地址

	销售收入

	经营领域

	企业优势

	是否用微信

	QQ

	邮箱

	日常联系人

	职务

	电话

	手机

	QQ

	邮箱

	希望的信息交流发布的平台
	短信  微信  网站  邮箱  QQ  其他

	表二   人才对接调查表

	企业需求的人才
	管理□营销□研发□战略策划□技工□其他

	人才需求解决方案
	招聘□借用外部人才□其他

	需求人才来源
	 科研院所□借用其他企业□离退休人员□ 其他

	已招聘员工较多的途径及比例

（请填院校名称）
	职业专科学校                           比例  %
高等院校                               比例  %
社会招聘                                比例  %

	希望招聘员工的学校
	职业专科         高等院校       社会招聘

	企业常用的招聘形式
	专门人才网站□报纸□招聘会□其他□

	你认为有效的招聘中介（请填具体名称）
	专门人才网站                    报纸

招聘会                          其他

	省工商联建立民营企业人才库
	很有必要□有必要□无所谓□没意义□

	人才库人才的来源
	政府部门推荐□  高校推荐□  商会推荐□    会员企业推荐□ 其他

	企业家本人得到什么方面和层次的培训和提升

	你希望企业员工得到什么方面、层次培训和提升

	企业人才部门联系人及联系方式

	表三  银企对接调查表

	企业采取融资
的方式
	银行贷款□民间借贷□投资公司□上市□其他

	你企业融资贷款的瓶颈

	已合作的银行及近三年来的贷款比重
	工商银行□  %；农业银行□  %；建设银行□  %；民生银行□  %；
深发展 □   %；交通银行 □  %；齐鲁银行□  %；邮储银行□  %；
中国银行□  %；北京银行□   %；中国信保□ %；  国开行□  %；

其他银行

	你最满意的银行

	拟合作的银行

	推荐银行的有效解决企业融资的金融业务
	银行（其他金融机构）名称
金融业务名称

	你能否推荐良好信誉的担保公司、投融资公司及法人联系方式
	公司名称                   主要融资业务
法定代表人                 联系方式

	是否准备上市

	拟在哪里上市

	你认为工商联搭建什么样的平台能有效的解决企业的融资问题

	银企项目联系人及联系方式

	表四  科技对接调查表

	企业自主创新
面临的主要难题

	科技希望在哪方面得到支持
	资金□奖励□人才□技术支持□项目申报□其他

	已合作的院校有
	已合作院校                  院系

	主要合作的项目

	合作的形式

	希望合作的院校
	已合作院校                   院系

	合作的项目

	合作的形式

	企业希望能申报科技奖励项目名称

	项目设置部门

	企业在哪方面的科研力量有突出优势

	企业希求对外合作解决的技术难题

	你认为工商联搭建什么样的平台提升企业的自主创新能力

	企业科技部门联系人及联系方式

	表五  其他

	你希望省工商联和哪些省直部门建立合作关系
	部门名称

	合作的内容

	达到的效果

	贵企业能为三对接活动提供哪方面的支持和帮助

	填表人姓名、职务及联系方式

                                                 （完）

1